СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02 февраля 2023 года                                                                                       № 51
п. Ленинский

	Об отмене решения Совета СП «Ленинское» от 17.01.2023 № 47  «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ»

В соответствии со ст. 19 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  Совет сельского поселения «Ленинское» решил:
           1. Отменить решение Совета сельского поселения от 17.01.2023 № 47 «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ»
   2.Обнародовать данное решение на информационных стендах администрации и библиотеки сельского поселения «Ленинское» и на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Ленинское»                          Т.И.Романова